
ZARZĄDZENIE NR  37 /2024
BURMISTRZA KARLINA

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów przedstawicieli pracowników i powołania Komisji
Wyborczej.

     Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z 2024 r.,  poz.  609)  w związku  z  §  3  Regulaminu  wyboru  przedstawicieli
pracowników w Urzędzie  Miejskim w Karlinie  na  potrzeby współdziałania  z pracodawcą
w Urzędzie Miejskim w Karlinie zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów przedstawicieli pracowników w Urzędzie
Miejskim w Karlinie  na dzień 16 maja 2024 r.

2.  Głosowanie  w  wyborach,  o  których  mowa  w §  1,  odbędzie  się  pokoju  nr  2  Urzędu
Miejskiego w Karlinie w godzinach od 9:00  - 11:00. 

§ 2. Powołuję  Komisję  Wyborczą  do  przeprowadzenia  wyborów  przedstawiciela
pracowników w Urzędzie Miejskim w Karlinie w następującym składzie:

1) Danutą Piwowarczyk - Przewodnicząca Komisji,

2) Izabela Strychalska - Ćmoch - Zastępca Przewodniczącego,

3) Agata Jóźwiak – Aleksiejew – członek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


